年度施設等利用給付認定申請等取下書

   年   月   日

小 平 市 長 あて

【 住  所 】

【保護者氏名】

 先に提出した「施設等利用給付認定申請書  兼  状況申告書」につい

て、下記のとおり取り下げます。
記

 氏名  在園施設  生年月日

児  童

  年   月   日生

  年   月   日生

＜取下理由＞

１  市外へ転出するため

  転出先

  転出予定日      年   月   日

※転出後も継続して現在の施設に通う場合や、転出先の幼稚園等を利用し、

幼児教育・保育無償化の給付を受ける場合は、転出先の区市町村の幼児

教育・保育無償化給付担当部署での手続きが必要です。

 手続きされない場合は、継続して幼児教育・保育無償化の給付を受けら

れませんのでご注意ください。

２  他の施設へ入園するため

施設名         （     年   月   日から）

３  家庭で保育するため（    年   月   日から）

４  その他